
18V Akumulátorové prostorové
světlo
R18ALP

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Kompaktní a všestranné světlo. Ideální ke kutilským
projektům, pro práci na vašem automobilu a jako kontrolní
osvětlení

18 vysoce výkonných LED diod vyzařuje až 900 lumenů pro
použití na vzdálenost až 6 metrů

Postavte, složte nebo pověste světlo téměř kdekoli, čímž
možníte pracovat oběma rukama v jasně osvětleném prostředí

Otáčí se ve 2 osách a poskytuje flexibilní osvětlení v různých
úhlech

Tři nastavení jasu pro přizpůsobení osvětlení tak, aby
vyhovovalo danému úkolu

CCT (Correlated Colour Temperature) na úrovni 5700K
znamená, že zdroj vydává jasný paprsek bílého světla, který
pomáhá k lepší viditelnosti

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210176165

Hmotnost (bez aku) (Kg) 0.5

Hmotnost vč. aku (kg) 0.9

Kapacita aku (Ah) ‐

Lumeny 900

Napětí 18V

Napětí (V) 18

Obj. č. 5133004424

Počet dostupných akumulátorů 0

Včetně nabíječky Ne

https://stagingcz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

